На бланке организации
с указанием  исх. №  и  даты

В Ассоциацию СРО АПДВ

ЗАЯВЛЕНИЕ
 на отказ от права осуществлять подготовку проектной документации
[bookmark: _GoBack]для особо опасных, технически сложных и уникальных объектов.

Юридическое лицо/ИП
(полное, сокращенное и фирменное наименование, организационно-

правовая форма в соответствии с учредительными документами /

Фамилия, Имя, Отчество ИП)
адрес юридического лица /адрес регистрации по месту жительства ИП
                                                                                                     (полный адрес в соответствии со

сведениями ЕГРЮЛ/ЕГРИП  с указанием почтового индекса)
почтовый адрес
просит принять в члены саморегулируемой организации.
Сообщаем следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов саморегулируемой организации:
Идентификационный номер налогоплательщика
	ИНН

Основной государственный регистрационный номер юридического лица
	ОГРН

Телефон: 	Факс:
Адрес электронной почты (e-mail):
        Настоящим уведомляем о принятом решении об отказе осуществлять подготовку проектной документации на объекты  особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства  с _________2018г., с сохранением права на подготовку проектной документации объектов капитального строительства нормального уровня ответственности.
Просим внести вышеуказанные изменения в реестр членов Ассоциации СРО АПДВ.

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

                     М.П.

2